АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКИЧЕЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» апреля 2022 год. № 9

с. Чикичей

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения «Чикичейское»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года
№ 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации»", на основании приказа
Министерства экономического развития Забайкальского края от
22.09.2010 года № 115-ОД «Об установлении порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления схем размещения
нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом
сельского поселения «Чикичейское», администрация сельского
поселения «Чикичейское» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории сельского поселения «Чикичейское» (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
информационном стенде и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения «Чикичейское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
сельского поселения «Чикичейское»

Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Чикичейское»
от 14.04.2022 г. №9

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского
поселения «Чикичейское»

№.
п/п

Адрес
нестационарного

торгового объекта

Тип
нестационарного

торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Площадь'
нестационарного

торгового
объекта

Срок
осуществления

торговой
деятельности

Режим
работы ФИОИП

1 2 3 4 5 6 . 7 8

1 с. Адом, ул.
Ягодная.З

торговая
площадка

розничная
торговля

12 кв. м.

2 с. Кулан

ул. Ветеранов
Колобовых,2 8

торговая
площадка

розничная
торговля

12 кв. м.